2

В регистр
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Югорска

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ                        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861
«О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15.12.2023 № 632-п «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг»:
1. Признать утратившим силу постановления администрации города Югорска:
- от 19.07.2012 № 1806 ««О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) органами местного самоуправления муниципального образования городской округ город Югорск»;
- от 11.11. 2013 № 3513 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 19.07.2012 № 1806 «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) органами местного самоуправления муниципального образования городской округ город Югорск»;
- от 27.06.2022 № 1380-п «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 19.07.2012 № 1806 «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (осуществляемых) органами местного самоуправления муниципального образования городской округ город Югорск»;
-  от 20.09.2022 № 2006-п «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 19.07.2012 № 1806 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг города Югорска».
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава города Югорска
	[image: ]        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	А.Ю. Харлов

image2.png

image1.png